
事務所移転の
お知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、このたび下記の通り移転し、10月11日より新事務所において
営業を開始する運びとなりましたのでご案内を申し上げます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

株式会社 共進設備
株式会社 田家無線

はるみ看板様
ローソン
久慈湊店様

佐々木
せんべい店様

阿部
せんべい店様

はるみ看板様
ローソン
久慈湊店様

佐々木
せんべい店様

阿部
せんべい店様

〠028‒0011
久慈市湊町22－47－10
ＴＥＬ0194－53－4733
ＦＡＸ0194－52－4422

株式会社　共進設備
　代表取締役 会長 伊 藤 良 一
　代表取締役 社長 柏 木 政 宏

株式会社  田家無線
　代表取締役      伊 藤 良 一
　ＴＥＬ0194－53－3255

新住所

屯所屯所 金のガメラ

屯所

金のガメラ

屯所

至 八戸

至 久慈市内

福山通運

金のガメラ金のガメラ


